Recchia q̄s intitulatus ē in ea ppetuo pseuēt. vt di. lxx. scō. x. io.
Baptizare. imam̄simū. et capite punīt. C. ne san. bap. rei. l. i.
nam maius p̄tē est rebaptizare boiez catholici q. hēticū. si. ar. q.
maiis p̄tē est occidē xp̄ianū q. paganū. s. di. l. de hijs clericis. et

planctum vel opus aliquod sed so
lam fidem et omnia gratis odonat.

Item igimus papa.

Necessitate cogente in baptismo
et cōfirmatione idem compater eē

Et in bap̄mo et cōfirmatione
vnus patrī fieri p̄t si nc̄itas co
git. non ē tñ osuetudo romana. s. p
singulos singuli suscipiant. **I**tez
ex decreto leonis p̄pe. **N**ō plures
led vnus p̄uulū in baptis̄mate su

DOn plures ad scipiat.
suscipiendū de bap̄mo ifantē
accedāt q. vnus siue vir siue muli
er. In cōfirmatōe q. id ipm fiat.

Item ex concilio maguncieni.
Qui non est baptizatus nec cōfir
matus aliū in baptis̄mate vel cris
mate tenere nō deber.

En baptis̄mate vel i crismate
non p̄t aliū suscipe in filiolū
i p̄e qui nō baptizatus ē vel cōfir
matus. **I**te ex ocilio altis̄odoreni.

Abbati v̄l monacho om̄atres habē
On licet abbatī nō licet
vel monacho de bap̄mo susci
pe filios nec om̄atres h̄re. **I**tez
M ex li. capitulariū. **D**e eodē
Onachī fibi cōm̄es op̄es ve
non faciat nec osculētur feminas.

Ite ex fmone sancti augustini
post pasca dñi q. sic incipit. hōdier
nus dies.

Qui baptis̄mate p̄uulos suscipiunt
pro eis apud dñm fideiūssores exi

DOs ante om̄ia tam stunt.
Viros q. mulieres q. filios in
bap̄mo suscepistis. moneo. vt vos
cognoscatis fideiūssores ap̄d dñū ex
titisse pro illis quos vīsi estis de sa
cro fonte suscipe. ideoq; sp̄ eos am
monete vt castitatē custodiāt. iu
sticā diligāt. caritatē teneāt. ante
om̄ia simbolū et orōnem dñicā et vos
ip̄hi tenete. et illis quos exceperistis
de sacro fonte ostēdite. **E**x ocil
plerdē. **A**d baptis̄adi officiū et
ad vestimenta altatis lauāda sacer
dotes propria habeant vasa.

xxij. q. v. si nō licet. q. oē vīdi q. q. paganū occidit et corpus et animā
occidit et vīdi occasionē dare p̄dēdī aīam eius. q. cū occidit xp̄ianum
aīam eius nō occidit q. forte bonus ē similiter et in p̄mo vīdetur esse
equale p̄tē q. similiter mīuria sacro fit in illo sic in illo. q. forte q.
heretic⁹ q. a deo
recesserat vīdi q.
magis essz rebap
tizad⁹ et ideo dīc
mus p̄tē esse
in illo q. in illo.

Omnis p̄sbr qui fontē lapideū
h̄re nequiuērit. vas ouemēns
solumodo ad baptis̄adi officiū ha
beat qd̄ extra eccliam nō deportetur
Similiter ad corpore lauandum et
ad pallas altaris pp̄ia habeantur
vasa in quibus nichil aliud fiat.